faciens plo. of

qñ ce uiam eē que t impatis

qñ: iane tandem nob curit e qccat: scil: r pē pontifex peccat: q: uita mē qz.

qñ: simit q e facit q:

qñ: uod ignorat: 7 n p qñ: peccat q: dñi: s: q ignoratiam: sciam n dñ: ut hoc inuicet. q: pcc: uē: noceat

uiz: h: si delinqt: pñm bono: actioy qu iud nol: peccare fac: nec recte aliq gerit: si dñx bonoz: opm hñat: sicut sō ad emendationem hñi singlis ho sha uicul: gignat: rēpñtāt: S: si: tñā goge: u: uicium nñz: emidatio: 8: mē

atē chē dicitur ē: uā: ze.

ter p r a s s r

Vitulum immaculatum et castum
 aeternum a ferri a pontifice unctum
 in holocaustum pro munere et pro
 peccato. S: qui pro munere sup al
 tare holocausti offerunt. Q: vero
 pro peccato est in loco mundo. scilicet
 actipib: et retrib: multas oblatas
 hinc forte ibi qui p sanguinem
 suum pacificauerit. q sunt in terris
 et que in celis. In celis pro munere. In
 terris autem ab adam usq: ad moysen
 regnauit peccatum oblatio
 pro peccato. hoc est autem passio et ex
 angloz. di. in iacob. Castra
 di. hinc est locus hic
 terrenus in quo habitamus
 in quo passio est.

Chaurice q: et sanguis in
 vitulo in tabernaculo. i. in celum
 ierunt. et post resurrectionem ce
 loc ascendens uultu patris ad
 situm: q: offerens sanguinem
 passionis impellens pro nob.

Sepcies pro remissione peccati
 et subministracione quatuor
 donoy. Sanguis autem passione
 significat. scdm illud. Quid ego
 sum. et iust. et alibi. Sanguis
 est et nol. et f. n. De hac aspi
 ratione peccati ait. Aspersione san
 guinis. et cont. uelut. Multa uobis. diu
 carnem appellat. q: est opus
 multa. In tpe dicit se ipm la
 cernitum. in passione. uelut
 uice. deum pane uice. et gnu. et

et quod in suscipit q peccata nostra portat in cor
 ferat. *Forme sua q: i.*
feret pro peccato suo uirtutum
 pro suo sup ligat. *q: q: cruci res-*
 eruce inimicos inofaemlat.

immaculatum dno. et addo
 qui parum si fac. nec iuend. et d. i. o. e.
 dicitur. et in oblatio: q: tpe uolunt
 feracem.

cer uilum ad hostium tabna
 impie pac. e. da.

culi testimoniu coram dno.
 pat. i. m. r. e. l. m.

ponet q: manum sup capud
 pro peccati nris.

er. et immolabit eum dno.
 in paul. in sanguine uisum te
 haurice quoq: de sanguine
 mei in terra.

uiculi inferens uilum in ta
 cacat. et passionis amozant uelut. *scdm*
 reger. et sic in celum ascend.

bernaculum testimoniu. Cuiq:
 op. passionis impleuit. et q: sic di. si tan
 guine uisum. q: passio dnce carnis. iten
 te diuinitatis. ag. q: p. hac sol. reced. pecc.

guine aspice eum septies
 cultura. et multa similia.

coram dno cont uelum ser

ari. ponet q: de eos sang

ne super cornua altaris
 in. principales uices.

Vitulum. lxx. ad dnm de
 bob. id est de pat. q: qui iusticia
 legit. et iere glorio. et i.

Ad hostium. et docna. et ay
 rionem apibz. et q: facta est lac
 fituui. hoc est uirtutum ad ce
 lum qd: tabernaculum testi
 moniu. in ysaac. Expandit
 celos sic tabernaculum. ad mha
 beatitudinem.

Ponet q: in serpin. et in
 mo coegit. et in potestate habo
 ponendi animam. in. et. In te
 coy pul. sine passionis. tpe
 offeratur.

Cumq: aspice. et. Sanguis
 uiculi septies aspice. et peccata
 nra sin sanguis effusione ple
 ne debet. et septiformi spu nos
 d i o a u i o.

Uelut. et. huanitatem. et
 Nam sic uelum erat in terra
 scdm. et extitit tabernaculum. et
 caro in. et q: extitit tabernaculo
 sum. et diuinitate q: p. scdm. scdm.
 figuratur. et uelut sacerdos q:
 sanguinem uiculi aspice. et
 carne sua sanguis passionis
 c r y s t o s t o m u s

Sup cornua. et. haurire te

Quasi enim munere par
 sit et pangit cu non peccat
 ferat. sed ut reddat oblat
 caluolus

caus

oblat

Vnuatur

dom dñi. & septuaginta in manu
 ep' calcat. q. f. c. d. a. l. y. ma
 na. f. lxx. compones oīum
 itatum. u. decce composi
 itures eē itures. n. sedem dī
 De celo namq. ad uol. s'cedē
 vñ iacob ait. Q' aū sur tū est
 sapia. benigna s. q' uoq. a' itū
 tel. sapia. itacia. fortitudo.
 temperata. q' cōtēs itatuo
 sunt gñā. quement noiant
 cōnua. has tūgit dñs p'po
 sanguē q' uoq. s' malat' tu
 re ut possit cō adūtar' it
 utudine p'uale. r. s.

Altare holocausti corp. x.
 spe u sacerdot. nre sacrificiū.
 nre. altare Sic u multa opar
 ita quement multas nobis. q
 pellet. n. p'auit. habem' al
 tare de quo non lūit potestā
 edere q' tabnaclō deseruunt
 hoc est corp. x. de quo u licet
 edere iudeis. hoc s' mtabnaclō
 mtra. i. celi. q. p. q'm iugissim
 hms uice. l. v. o.

Esra. Duos renunculos et
 rex offerri q' sunt iacobino paci
 ficoz. p salitari. i. in duo sacfi
 rum dñudo. n. cāstām. i. i
 cātib; mūcari. cam h'it. f. q' n
 feruōt' g'ulacōnis q' b; sacfi
 um pacifico; conuenit. qm
 his. qui atroza secunt. quib;
 su stice si legimā. mūcāt' pel
 lem u. r. omī carnes p'cipit. h.
 u. x. non diuāat. sic q' dā dice
 tes. qui de maria s. pass. s. q
 de deo eē passū n' s. Nob' aū
 s'ud dñs. the. x. p que oīa. Ca
 ro it iudū oīs humanat. s.
 f. qd dñ. vñ caro tēm est.

Sanguis itatum. Si u hōiet gū hō
 Septuaginta. f.

Chinamatis gratissim dño.
 uozem hōet opm dō reddunt. q' uoq. mag.
 q' e' in testimonij tabnaclō.
 sci angli in partitate. u. pmaneret. Si aū peccōū qd x' sanguē pra. res.
 non admittet. p sanguē tū es
 nobil pacificātē. n' ut eo